
/ . 
Spr 432/2017 

DODATEKČ.l 

k rámcové dohodě č. 432/2017 

(dále jen "dodatek" ) 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") 

dne 26.6.2017 

I. 

Smluvní strany 

1. česká republika -Obvodní soud pro Prahu 1 
se sídlem v Praze 1, Ovocný trh 14/587, PSČ : 112 94 

zastoupená: JUDr. Michal Princ, předseda soudu 

IČO : 00024384 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB- česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

č. ú.:  

(dále jen 110bjednatel" ) na straně jedné 

a 

2. Aleš Sebastianides 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Karlická 834/10, 153 00 Praha 5- Radotín 

IČO : 12584878 

DIČ : CZ5906111046 

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu :  

(dále jen " zhotovitel") na straně druhé 

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření rámcové dohody ze dne 26.6.2017 (dále jen "dohoda") 

následovně : 

ll . 

Článek ll. Předmět díla se tímto dodatkem rozšiřuje takto: 

Tato část dodatku je vyvolána zjištěním nevyhovujícího stavu schodů um ístěných v m ístnosti č. 224A. 

Jedná se o rozšíření prací, které nebyly obsaženy v dohodě a jsou nad její rámec. 

1. Předmět dodatku se rozšiřuje o práce, které jsou nutné ke zdárnému provedení a dokončení díla dle 

dohody v místnosti č. 224A. Provedení těchto prací má zajistit bezpečnost a vyhovující stav schodů 

v této místnosti. 



Spr 432/2017 

2. Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření těchto prací v ceně: 

Popis zboži a montáže m2/mb 
Cena/ Cena bez DPH CELKEM 

jednotka DPH 
dubová prkna na schody broušená 
lakovaná I ks schody 
lepidlo elastic 675 pružné ve smyku na 

2 1 485,00 Kč 4 455,00 Kč 935,55 Kč 5 390,60 Kč 

schody 1 2 421 ,00 Kč 2 421,00 Kč 508,41 Kč 2 929,40 Kč 
hrany dubové na schody lakované 31- 565,00 Kč 1 695,00 Kč 355,95 Kč 2 051 ,00 Kč 
montáž nových schodů atypická 
výroba na mistě ;_ 3 690,00 Kč 2 070,00 Kč 434,70 Kč 2 504,70 Kč 
spojovací materiál k vyrovnání desek 
schodů 3 57,80 Kč 173,40 Kč 36,41 Kč 209,80 Kč 

111. 

Článek 111. dohody se tímto dodatkem doplňuje takto: 

1. Práce uvedené v čl. ll tohoto dodatku budou zhotoveny do jednoho (1) měsíce ode dne doručení 

objednávky zhotoviteli. 

IV. 

Článek IV. dohody se rozšiřuje takto: 

1. Cena předmětu plnění uvedeného v čl. ll. tohoto dodatku byla dohodnuta ve výši : 

Cena bez DPH: 10.754,40 Kč (slovy: desettisícsedmsetpadesátčyřikorunčeských) 
DPH: 2.271,02 Kč (slovy: dvatisícedvěstěsedmdesátjednakorunčeských) 
Cena s DPH: 13.085,50 Kč (slovy: třinácttisícosmdesátpětkorunčeských) 

v. 

1. V ostatních bodech a ujednáních se dohoda nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích s platností originálu, z nichž ze smluvních stran 

obdrží dva (2) výtisky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 

jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv v rozsahu 

stanoveném zákonem č . 340/2015 Sb. 



-; 
/·. 

Z 5 -09- ZOí7 
V Praze dne .................... . 

Objednatel: 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu pro Prahu 1 

Spr 432/2017 

h/lÚ' 2 5 -09- 2017 
V ................... dne ...................... .. 

jméno a 

funkce 

razítko 




